FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

RETIFICAÇÃO Nº 1

O Presidente da FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI, faz saber, por meio do
presente edital, que retifica o edital do Concurso Público nº 01/2014, conforme especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

Cargos
Código

do
Cargo

Vagas Existentes

Requisitos Mínimos
Exigidos

Vencimentos
Carga

Horária
Semanal

Taxa de
Inscrição Vagas

Reserva para
Pessoas com
Deficiência

Motorista 106 01 - -

Ensino Fundamental
Completo, Carteira
Nacional de Habilitação –
Categoria D

R$ 1.548,08 40h R$ 35,00

LEIA-SE:

Cargos
Código

do
Cargo

Vagas Existentes

Requisitos Mínimos
Exigidos

Vencimentos
Carga

Horária
Semanal

Taxa de
Inscrição Vagas

Reserva para
Pessoas com
Deficiência

Motorista 106 01 - -

Ensino Fundamental
Incompleto - 5º ano do
Ensino Fundamental
(Antiga 4ª série), Carteira
Nacional de Habilitação
categoria "C" ou "D"

R$ 1.656,21 40h R$ 35,00

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Ilhabela, 30 de outubro de 2014.

OSWALDO NUNO GALLO
Presidente da FUNDACI